关于开展2014年度“武昌区政府奖学金”评选推荐工作的通知
 各班级：

为进一步发挥武昌区教育资源优势，营造更加良好的育人环境，鼓励学子在武昌勤奋学习、勇于创新、全面发展，区委、区政府决定设立“武昌区政府奖学金”，对辖区优秀学子进行资助奖励。根据《武昌区政府奖学金评选办法》的规定，现就我校评选推荐候选人参评2014年度“武昌区政府奖学金”的有关事项通知如下：
    一、奖励范围
    2011级、2012级、2013级全日制普通本科生；
    2012级、2013级全日制普通研究生（含硕士、博士）。
    二、评选条件
   要求热爱社会主义祖国，拥护中国共产党的领导；勤奋学习、善于思考、积极实践、勇于创新，综合素质突出；遵守宪法和法律，遵守学校规章制度，严于自律、诚实守信、品格高尚，积极投身社会实践及和谐校园建设；未受过纪律处分。
  1.创新奖。具有较强的科研能力，科研成绩显著，并符合下列条件之一者：在理论上有一定创新或发展，在国际、国内重要学术刊物上发表过高水平的论文；参加学科竞赛，成绩优异；参加重大科研项目，做出较大贡献；获得专利并应用实施；在技术上有较重要的革新，取得较好的经济效益、社会效益或具有良好应用前景；在全国或省市级相关竞赛取得优异成绩。
  2.创业奖。具有创新创业精神和较强的市场开拓能力和经营管理水平，具有较好的社会声誉，并符合下列条件之一者：独立或合伙注册公司或在高校创业孵化园、科技园创业；创业项目符合武昌产业发展方向，创新性较强；产品或服务项目有较大的市场容量和较强的市场竞争力，有较好的经济效益和社会效益。
    3.公益奖。具有高度的公益心及社会责任感，积极组织或参加武昌区各类公益活动，并符合下列条件之一者：在扶贫帮困、环境保护、社会教育、医疗卫生、法律服务、社区参与、志愿服务等社会公益事业中做出贡献；受到市级以上表彰或新闻媒体报道褒扬；在市级以上公益创意大赛等活动中，表现突出并获表彰。
   4.风尚奖。具有良好的道德品质，在热心助人、见义勇为、诚实守信、孝老爱亲、艰苦奋斗、勇于同丑恶现象作斗争等方面做出特别贡献，个人事迹具有一定社会影响力。
   5.进取奖。踏实认真，吃苦耐劳，品学兼优，具有榜样作用，积极参加勤工俭学，生活俭朴，成绩优秀的学生。
    三、评选办法
   2014年度“武昌区政府奖学金”共设立创新奖、创业奖、公益奖、风尚奖、进取奖等5个奖项，每个奖项全区内评选10人，共计50人，每人奖励奖学金2万元。
 我校按照个人申报、学院推荐、学校评审的程序推荐8人参加2014年度“武昌区政府奖学金”评选。

    四、推荐申报要求
   1.申报者向学院提出申请，填写《在校大学生“武昌区政府奖学金”申请表》（见附件二）电子版（含申请人电子版2寸登记照片1张）、纸质版，并附相关证明材料（申报人身份证、所获荣誉、科研成果等）的纸质版复印件。所有纸质版材料用A4纸双面打印，必须确保真实可靠，于9月10日17:00之前提交辅导员。
   2.各学院按照学工部和研工部分配的推荐计划（见附件一）进行初审，确定学院候选人名单并在学院范围公示。
   3.各学院请将申请表、评选推荐汇总表报送学校各部门。
                                                   学工部  研工部
　　　　　　　　　　　　　　        二〇一四年九月五日